PORTARIA N° 1615, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

Altera Comissão de Controle e Avaliação da Secretaria
de Saúde.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no
decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da Comissão de Controle e Avaliação da Secretaria de
Saúde, a fim de supervisionar os serviços prestados mensalmente nos leitos SUS de UTIs
Neonatal e Adulto para gerar relatórios ao ERS/SES-MT e supervisionar também os demais
serviços públicos oferecidos pela Fundação Luverdense de Saúde - Hospital São Lucas.

Vivian Eliseli Salomão Fávaro

Fabiana Marroni de Souza

Nathália Mendonça Costa Lima

Juliana Polla Reinheimer

Nayara Silva Sousa

Aleksaint Banagouro de Carvalho Hasegawa

Quezia Christine Rees Engelmann

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
16 de dezembro de 2019.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 1186, de
17 de setembro de 2019.

Lucas do Rio Verde - MT, 16 de dezembro de 2019.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
Secretária Municipal de Administração

RAFAEL BESPALEZ
Secretário Municipal de Saúde

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1